

广州港股份有限公司 10 台电动牵引车及 19 台半挂车购置项目 中标候选人公示

投资项目代码	2503-440115-04-03-805735							
投资项目名称	广州港股份有限公司 10 台电动牵引车及 19 台半挂车购置项目							
招标项目名称	广州港股份有限公司 10 台电动牵引车及 19 台半挂车购置项目							
标段（包）名	广州港股份有限公司 10 台电动牵引车及 19 台半挂车购置项目							
公示名称	广州港股份有限公司 10 台电动牵引车及 19 台半挂车购置项目中标候选人公示							
开标日期	2025 年 5 月 26 日 9 时 00 分							
评标情况	本项目评标结果如下：							
	序号	中标候选人名称		商务部分得分	技术部分得分	投标报价得分	综合得分	
	1	三一海洋重工有限公司		10.00	27.54	59.07	96.61	
	2	广州市华奥德汽车销售服务有限公司		10.00	25.18	59.99	95.17	
	3	广东通耀供应链服务有限公司		4.00	17.04	48.10	69.14	
中标候选人名称	中标候选人代码	排名	投标报价	质量承诺	工期（交货期）	中标候选人响应招标文件的资格能力条件	拟派项目负责人姓名	拟派项目负责人职业资格
三一海洋重工有限公司	914404005764303531	1	697.200000（万元）	合格	牵引车合同签订后 88 天，15 台港内集装箱半挂车合同签订后 50 天，4 台道路集装箱半挂车合同签订后 35 天	资格情况：/；业绩情况：详见附件	/	资质资格：/；业绩：/
广州市华奥德汽车销售服务有限公司	91440116082744192A	2	710.300000（万元）	合格	1、纯电动集装箱牵引车交货期：合同签订后 90 日历天内； 2、45 英尺港内集装箱运输半挂车（骨架式）交货期：合同签订后 50 日历天内； 3、40 英尺三轴集装箱道路运输	资格情况：/；业绩情况：详见附件	/	资质资格：/；业绩：/

					半挂车(骨架式) 交货期: 合同签订后 35 天内交 货。			
广东通耀供 应链服务有 限公司	91441900MA5 4P0NU8R	3	795.000000 (万元)	合格	牵引车合同签订 后 90 天,半挂车 合同签订后 50 天	资格情况: /; 业绩情 况: 详见附 件	/	资质资格: / 业绩: /
异议受理部门	广州港股份有限公司				联系地址	广州市南沙区南沙街港前大道南 162 号 807 单元		
异议受理部门 联系人	黄工				联系电话	020-83050998		
招标投标监督 部门	广州港股份有限公司				联系电话	020-83050998		
联系地址	广州市南沙区南沙街港前大道南 162 号 807 单元							
公示开始时间	2025 年 5 月 31 日 00 时 00 分				公示结束时间	2025 年 6 月 4 日 00 时 00 分		
法律法规规定 和招标文件规 定公示的其他 内容	根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定, 投标人或其他利害关系人对本中标候选人公示内容有异议的, 应当在中标候选人公示期间书面向招标人提出。招标人将在收到异议之日起 3 日内作出答复; 作出答复前, 将暂停招标投标活动。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的, 应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉书, 向项目招标投标监督部门提出投诉。 被否决投标的相关情况: 亚有港机智造(浙江)有限公司因为投标文件中未提供加盖制造商公章的业绩清单, 不满足招标文件评标办法中资格评审标准中的业绩要求, 所以不予通过资格评审; 徐州徐工港口机械有限公司因为投标文件中提供的业绩不符合投标人资格 3.1.3 要求, 不满足招标文件评标办法中资格评审标准中的业绩要求, 所以不予通过资格评审。 具体各中标候选人的主要人员、业绩等附后。							
说明: 异议应当在中标候选人公示期间提出								

招标人: 广州港股份有限公司

2025 年 5 月 30 日



中标候选人的投标业绩、主要人员证书等如下：

第一中标候选人：三一海洋重工有限公司

生产销售业绩表



广州港股份有限公司 10 台电动牵引车及 19 台半挂车购置项目投标文件

(二) 生产销售业绩表

项目名称：广州港股份有限公司 10 台电动牵引车及 19 台半挂车购置项目

序号	合同名称	型号规格	台数(台)	签约日期	用户名称	联系人	联系电话
一	2024 年						
1		SEV4253T0BEV	10	2024 年 1 月	泉州象兴国际物流服务有限公司	详见合同页	详见合同页
2		SM4257T0BEV	4	2024 年 1 月	广西钦州天坤物流有限公司	详见合同页	详见合同页
3		SM4257T0BEV	5	2024 年 1 月	广西钦州天坤物流有限公司	详见合同页	详见合同页
4		SEV4253T0BEV	10	2024 年 4 月	厦门永顺达国际物流有限公司	详见合同页	详见合同页
5		SM4256T0BEV	1	2024 年 5 月	大连申嘉物流有限公司	详见合同页	详见合同页
6		SM4256T0BEV	1	2024 年 5 月	大连伟邦装卸搬运有限公司	详见合同页	详见合同页
7		SM4256T0BEV	1	2024 年 5 月	大连东方博达运输有限公司	详见合同页	详见合同页
8		SEV4253T0BEV	16	2024 年 6 月	宁波港物资有限公司	详见合同页	详见合同页
9		SM4256T0BEV	42	2024 年 7 月	宁波港物资有限公司	详见合同页	详见合同页
10		SM4256T0BEV	4	2024 年 6 月	开平奔达港务有限公司	详见合同页	详见合同页
11		SIGV8850E-F2	47	2024 年 5 月	广西交科集团有限公司	详见合同页	详见合同页
12		SEV4256	5	2024 年 7 月	青岛盛海华国际物流有限公司	详见合同页	详见合同页
13		SEV4253T0BEV	3	2024 年 10 月	铜陵东瑞汽车贸易服务有限公司	详见合同页	详见合同页
14		SM4600T0BEV	3	2025 年 1 月	青岛奥森永晟物流有限公司	详见合同页	详见合同页
15		SM4600T0BEV	6	2024 年 4 月	TECHNICAL RESOURCES CO., LTD	详见合同页	详见合同页



广州港股份有限公司 19 台电动牵引车及 19 台半挂车购置项目投标文件

16		SM4600TOBEV	20	2024 年 5 月	ITA	详见合同页	详见合同页
17		SM4256TOBEV	62	2024 年 10 月	Colombo West International Terminal(Private) Limited	详见合同页	详见合同页
18		SM4600TOBEV	80	2024 年 9 月	JEBEL ALI TERMINALS FZE	详见合同页	详见合同页
19		SM4600TOBEV	80	2024 年 5 月	SAUDI GLOBAL PORTS COMPANY	详见合同页	详见合同页
20		90# 423kwh 电池 纯充电	26	2024.5.27	隆迈（迁西县）汽车销售服务有限公司	马德超	15100487888
21		90 鞍座 423kwh 电池 江山换电一体版	10	2024.6.2	山西晋湘伟业工程机械有限公司	余斌	15626457695
22		90# 350kwh 电池 江山充电版	100	2024.6.13	远大物流（天津）有限公司	沈冬	15292110782
23		90# 350kwh 电池（亿纬锂能）江山充电复合版	150	2024.7.25	新疆京泓汽车销售服务有限公司	艾克再木江	18890055541
24		江山 4*2 平顶重载版-宁德时代	28	2024.2.15	苏州力好汽车销售服务有限公司	王辉	15927347035
25		江山 282 平顶充电	25	2024.6.16	山西青长绿色交通科技有限公司	舒天文	18258905100
26		江山平顶 282 换电	50	2024.6.15	浙江优车进出口有限公司	李康磊	17302944630
27		江山平顶 282 换电	50	2024.6.16	浙江优车进出口有限公司	李康磊	17302944630
	小计		826				
二	2025 年						
1		SM4256TOBEV	3	2025-1-12	江苏南京港投资管理有限公司	陈先生	025-58582976
2		SM4256TOBEV	4	2025-1-21	大连东方博达运输有限公司	杨先生	13995679229



广州港股份有限公司 10 台电动牵引车及 19 台半挂车购置项目投标文件

3		SM4600T0BEV	3	2025-2-28	青岛奥森永晟物流有限公司	王先生	17660239127
4		SM4600T0BEV	4	2025-2-28	青岛盛海华国际物流有限公司	徐小姐	18561651062
5		SM4600T0BEV	3	2025-3-13	青岛宏运天成港务有限公司	朱先生	15306390779
6		SM4256T0BEV	92	2025 年 4 月	宁波港物资有限公司	详见合同页	详见合同页
	小计		109				
	合计		935				

注：1、投标人应如实填写上述表格，投标人提供虚假资料的，一经查实，投标将被拒绝。

2、上述表格应按资格要求及评标办法要求，填写所投纯电动集装箱牵引车的制造商 2024 年 1 月 1 日至投标截止时间（时间以合同签订时间为准）的纯电动集装箱牵引车生产销售业绩（业绩应列明 用户名称，型号、业绩台数，用户联系人名称，联系人电话，并加盖投标人公章及制造商公章）。

投标人名称（法人公章）：三一海洋重工有限公司

制造商（法人公章）：三一海洋重工有限公司

投标人法定代表人或授权代表签字或署印：张氏

日期：2024 年 5 月 4 日

主要人员情况：/

第二中标候选人：广州市华奥德汽车销售服务有限公司

生产销售业绩表

2. 生产销售业绩表

项目名称：广州港股份有限公司 10 台电动牵引车及 19 台半挂车购置项目

序号	合同名称	型号规格	台数(台)	签约日期	用户名称	联系人	联系电话
一	2024年						
		SX4180ZS361N1	19	2024.4	上海欧来汽车销售服务有限公司	丁宝玲	13917339802
		SX4180ZS361N1	2	2024.4	上海欧来汽车销售服务有限公司	丁宝玲	13917339802
		SX4257MF4XBEVF3L	50	2024.4	深圳市永盛汽车服务有限公司	郑泽鹏	13316834832
		SX4257MF4XSEVF2XZC	400	2024.10	陕汽大同专用汽车有限公司	阎超	18613539820
		SX4180ZV361NR	10	2024.11	厦门林启机械设备有限公司	林良胜	13606068114
		SX4450ZY342KN	48	2024.11	上海欧来汽车销售服务有限公司	刘兵兵	13816748180
		SX4260H5384N4	43	2024.11	秦皇岛市日鼎汽车销售服务有限公司	沈跃军	15128513788
	小计		572				
二	2025年						
		SX4180ZV381N1	66	2025.1	路合鑫(上海)实业有限公司	李军晨	13817785660
		SX4180ZS361N1	14	2025.2	上海欧来汽车销售服务有限公司	丁宝玲	13917339802
		SX4257MF4XBEVF3L	50	2025.3	重庆顺唐汽车销售有限公司	申伟	13436112345
		SX4180ZS361N1	96	2025.4	上海欧来汽车销售服务有限公司	丁宝玲	13917339802
	小计		227				
	合计		799				

注：1、投标人应如实填写上述表格，投标人提供虚假资料的，一经查实，投标将被拒绝。
2、上述表格应按资格要求及评标办法要求，填写所投纯电动集装箱牵引车的制造商 2024 年 1 月 1 日至投标截止时间（时间以合同签订时间为准）的纯电动集装箱牵引车生产销售业绩（业绩应列明用户名称，型号、业绩台数，用户联系人名称，联系人电话，并加盖投标人公章及制造商公章）。

投标人名称（法人公章）：广州市华奥德汽车销售服务有限公司

制造商（法人公章）：陕西重型汽车有限公司

投标人法定代表人或授权代表签字或署印：

日期：2025年5月25日

主要人员情况：/

第三中标候选人：广东通耀供应链服务有限公司

生产销售业绩表

(二) 生产销售业绩表

项目名称：广州港股份有限公司10台电动牵引车及19台半挂车购置项目

序号	合同名称	型号规格	台数(台)	签约日期	用户名称	联系人	联系电话
一	2024年	ND4250BBXJ7Z01B EV	6	2024.11.6	山东鲁中钢铁物流有限公司	齐广林	详见合同附件
	小计						
二	2025年	/	/	/	/	/	/
	小计	/	/	/	/	/	/
	合计		6				

注：1、投标人应如实填写上述表格，投标人提供虚假资料的，一经查实，投标将被拒绝。

2、上述表格应按资格要求及评标办法要求，填写所投纯电动牵引车的制造商2024年1月1日至投标截止时间（时间以合同签订时间为准）的纯电动牵引车生产销售业绩（业绩应列明用户名称、型号、业绩台数，用户联系人姓名、联系电话，并加盖投标人公章及制造商公章）。

投标人名称（法人公章）：广东通耀供应链服务有限公司

制造商（法人公章）：北奔重型汽车集团有限公司

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：陈利一

日期：2025年5月20日

主要人员情况：/